UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:           /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Sơn, ngày        tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở cho học sinh các trường trên

địa bàn huyện Bình Sơn, năm học 2022-2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ–BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Quy chế xét công nhận tốt

nghiệp Trung học cơ sở;

Thực hiện Công văn số 833/SGDĐT-GDTrH ngày 05/5/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hướng dẫn xét tốt nghiệp Trung học cơ sở

năm học 2022 - 2023;

 Xét đề nghị công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở năm học 2022 - 2023

của Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp các trường Trung học cơ sở, các trường

Tiểu học và THCS, THCS&THPT Vạn Tường và kết quả duyệt tại Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Bình Sơn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở cho 2622 (hai nghìn sáu

trăm hai mươi hai) học sinh lớp 9 năm học 2022 – 2023 thuộc các trường Trung

học cơ sở, Tiểu học và THCS, THCS&THPT Vạn Tường trên địa bàn huyện (có

số liệu và danh sách kèm theo).

Điều 2. Các học sinh đã tốt nghiệp Trung học cơ sở được cấp bằng tốt

nghiệp Trung học cơ sở theo Quyết định số 11/2006/QĐ–BGD&ĐT ngày

05/4/2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Quy chế

xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở.

Điều 3. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,

Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở, trường Tiểu học và THCS,

THCS&THPT Vạn Tường và các học sinh có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở GDĐT Q Ngãi;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu VT, PT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

SỐ LIỆU HỌC SINH TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ

NĂM HỌC 2022 – 2023

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ- PGDĐT ngày       /      /2023 của Trưởng phòngGDĐT)

TT Tên hội đồng

Số HS

đăng

ký

TSHS

tốt

nghiệp

Tỉ lệ
TN loại

Giỏi

TN loại

Khá

TN loại

Trung

bình

TN

diện ưu

tiên

TN

diện

khuyến

khích

Số HS không

TN

1 THCS Bình Chánh 174 174 100,0 42 53 79     0

2 THCS Bình Châu 196 192 98,0 29 54 109     4

3 THCS Bình Dương 109 109 100,0 38 43 28     0

4 THCS Bình Đông 137 135 98,5 53 35 47     2

5 THCS Bình Hải 186 178 95,7 27 60 91     8

6 THCS Bình Hiệp 87 87 100,0 8 21 58     0

7 THCS Bình Long 77 77 100,0 20 26 31     0

8 THCS Bình Minh 108 106 98,1 12 37 57     2

9 THCS Bình Mỹ 99 99 100,0 11 41 47     0

10 THCS Bình Nguyên 103 103 100,0 27 29 47     0

11 THCS Bình Thanh 73 73 100,0 16 23 34     0

12 THCS Bình Thạnh 209 208 99,5 46 72 90     1

13 THCS Bình Thuận 142 142 100,0 24 40 78     0

14 THCS Bình Trị 109 109 100,0 15 38 56     0

15 THCS Bình Trung 152 152 100,0 52 54 46     0

16 THCS TT Châu Ổ 132 132 100,0 15 47 70     0

17 THCS Nguyễn Tự Tân 121 121 100,0 82 35 4     0

18 TH&THCS Bình An 42 41 97,6 7 12 22     1

19 TH&THCS Bình Chương 73 73 100,0 23 31 19     0

20 TH&THCS Bình Hòa 70 70 100,0 11 27 32     0

21 TH&THCS Bình Khương 67 67 100,0 9 25 33     0

22 TH&THCS Bình Phước 90 90 100,0 21 35 34     0

23 TH&THCS Bình Tân Phú 49 48 98,0 15 11 22     1

24 THCS&THPT Vạn Tường 41 36 87,8 5 15 16     5

Tổng cộng

2646

2622

99,1

608

864

1150

0

0

24

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-06-05T14:33:15+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-06-05T14:56:24+0700

		2023-06-05T14:56:24+0700

		2023-06-05T14:56:24+0700

		2023-06-05T14:56:24+0700